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Republika Srbija
PREKRŠAJNI SUD U NOVOM SADU
Bulevar oslobođenja 58
Broj: SU V-35 20/2023-13                              

Dana 18.01.2024. godine
Novi Sad
            Na osnovu člana 57. stav 1. Zakona o državnim službenicima („Službeni glasnik RS“ broj 79/2005........157/20), člana 54. stav 1. Uredbe o internom i javnom konkursu za popunjavanje radnih mesta u državnim organima („Službeni glasnik RS“ broj 2/2019 i 67/2021) i člana 27. Pravilnika o sastavu konkursne komisije, načinu provera kompetencija, kriterijumima i merilima za izbor na izvršilačka radna mesta u sudovima i javnim tužilaštivima („Službeni glasnik RS“ broj 30/2019), Konkursna komisija obrazovana rešenjem predsednika suda broj SU V-35 20/2023-2 od 08.12.2023. godine, dana 18.01.2024. godine sačinjava:      
 LISTU KANDIDATA ZA IZBOR NA RADNO MESTO ZAPISNIČAR U ZVANJU REFERENT:
	Šifra, ime i prezime
kandidata
	Opšte funkcionalne kompetencije
	Posebne funkcionalne kompetencije
	Ponašajne kometencije
	Intervju
	Ukupan broj bodova

	PSNSJK201223-ZA-1

Jelena Jakšić 
	9
	20
	25
	6
	60

	PSNSJK201223-ZA-1

Ivana Stanić
	9
	20
	25
	6
	60


